
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 квітня 2017 року                                                                            № 66 

 

Про  розгляд заяви  Федорак Л.М. 

 

Розглянувши заяву (вх.№ 348 від 10.04.2017р. ) та надані документи 

Федорак Лесі Миколаївни про включення в список громадян на позачергове 

одержання житла, як особі , направленій у порядку розподілу в іншу 

місцевість, відповідно до раніше поданої заяви про взяття на квартирний 

облік, статті 30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні» , 

статей 43, 46 Житлового кодексу УРСР, п.46 пп. 7) постанови Ради Міністрів 

Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 

11 грудня 1984 року № 470 « Про затвердження Правил обліку громадян, які  

потребують поліпшення житлових умов, і надання  їм жилих приміщень в 

Українській РСР», враховуючи рішення громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті міської ради( протокол № 1 від 

13.04.2017р.), заслухавши та обговоривши питання ,  виконавчий комітет 

Гребінківської  міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Включити до списку громадян на позачергове одержання житла при 

виконавчому комітеті Гребінківської міської ради Федорак Лесю 

Миколаївну, голову Гребінківського районного суду Полтавської 

області (склад сім'ї- 2 особи) ****року народження, як особу , яка 

користується правом позачергового одержання жилих приміщень, у  

зв’язку з поліпшенням житлових умов, а також, призначення на роботу 

в іншу місцевість. 

Дата зарахування в список на позачергове одержання житла- 

26.04.2017р. 

В списку осіб  на позачергове одержання житла - № 7. 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


Склад сім'ї: Федорак Леся Миколаївна-заявник, **** року народження; 

Федорак Павло Романович  - син, **** року народження. 

                                                               

Міський голова                                                                           В.І. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

	o2

